

# Hessel Advokatanpartsselskab

Nørre Voldgade 16, 1  
1358 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2019

Jens Ivar Hessel  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hessel Advokatanpartsselskab  
Nørre Voldgade 16, 1  
1358 København K

Telefonnummer: 23445638  
e-mailadresse: jhe@ret-raad.dk

CVR-nr: 37361976  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 174.816. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.386.494</b>	<b>1.667.035</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.145.800	-1.300.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.262	-5.262
Andre driftsomkostninger .....		0	-104.694
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>235.432</b>	<b>256.799</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-6.509	-3.752
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.985	-28.805
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>221.938</b>	<b>224.242</b>
Skat af årets resultat .....	2	-47.122	-70.978
<b>Årets resultat</b> .....		<b>174.816</b>	<b>153.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.000
Overført resultat .....		66.816	48.264
<b>I alt</b> .....		<b>174.816</b>	<b>153.264</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.526	15.788
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.526</b>	<b>15.788</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		34.194	40.703
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.750	7.750
Deposita .....		28.734	28.734
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.678</b>	<b>77.187</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.204</b>	<b>92.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		391.532	748.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.822	3.840
Andre tilgodehavender .....		19.317	19.316
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>416.671</b>	<b>771.505</b>
Likvide beholdninger .....	3	196.072	1.031
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>612.743</b>	<b>773.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>693.947</b>	<b>866.549</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		192.213	125.397
Forslag til udbytte .....		108.000	105.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>350.213</b>	<b>280.397</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	111.987
Skyldig selskabsskat .....		26.942	68.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		260.897	311.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		55.895	94.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>343.734</b>	<b>586.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>343.734</b>	<b>586.152</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>693.947</b>	<b>866.549</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	125.397	105.000	280.397
Betalt udbytte .....	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat .....	0	66.816	108.000	174.816
Egenkapital, ultimo .....	50.000	192.213	108.000	350.213

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	862.364	1.047.473
Pensionsbidrag	246.196	230.310
Andre omkostninger til social sikring	37.240	22.497
	<b>1.145.800</b>	<b>1.300.280</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	47.122	69.603
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.375
	<b>47.122</b>	<b>70.978</b>

## 3. Likvide beholdninger

	<b>2018</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Likvide beholdninger	192.822	0
Klientkonto midler	5.950.938	7.262.082
Klienttilsvar	-5.947.688	-7.261.051
	<b>196.072</b>	<b>1.031</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Hessel Advokatanpartsselskab hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1